山 东 省 医 学 会

鲁医会学术函〔2025〕165号

关于召开首届黄河病理学大会

暨山东省医学会第二十七次病理学

学术会议的通知

各市医学会、有关医疗机构：

由山东省医学会主办，山东省医学会病理学分会、山东大

学齐鲁医院承办，聊城市人民医院协办的“首届黄河病理学大

会暨山东省医学会第二十七次病理学学术会议”定于 2025 年 8

月 29 日—31 日在聊城市召开。会议将邀请国内知名专家作专题

讲座并进行学术交流。会议结束，线下注册参会代表将获得国

家级继续医学教育 I 类学分 10 分[项目编号：2025-01-04-008

(国)]。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.专题讲座；2.学术交流；3.疑难病例切片讨论；4.学组

成立会议。

二、会议时间

2

8 月 29 日 9:00-12:00 报到，29 日下午至 31 日上午学术会

议，结束后撤离。

三、会议地点

聊城阿尔卡迪亚国际酒店，地址：山东省聊城市东昌府区

湖南路 20 号，电话：0635-5188888。

四、会议费用及其他事项

山东省医学会会员 非山东省医学会会员

参会代表 800 元/人 900 元/人

住宿费标间 180 元/床/天，单间 360 元/间/天（含单早）。

会议统一安排用餐，住宿、交通费用自理，按规定回单位报销。

请参会代表于 8 月 22 日前扫描下方二维码，通过网上报名

系统缴费并预订住宿，逾期将无法保证住宿房间。

29 日 18:30 召开病理学分会全体委员会议，18:30 召开山

东省医学会病理学分会科普学组和脑神经病理学组成立会议，

请被推荐的委员按时参加，无故不参加者视为自动放弃委员资

3

格。

请分会全体委员（分会委员和学组委员）按时注册参会，

无故不参会者将记录备案，届期内连续两次不参加者，视为自

动放弃委员资格。

酒店联系人 付立静 13963006913

聊城市人民医院 叶 静 13346254655

山东省医学会病理学分会 苏 鹏 18560088151

山东省医学会学术部 金月芬 18615517965

山东省医学会学术部邮箱：yxhxsfzb＠126.com

山东省医学会网站：www.shdma.com

扫描下方二维码关注山东省医学会官方公众号

山东省医学会

2025 年 7 月 1 日